Nam 177

p. Ceterum quod in omni in aliquo negotio datur aliquid
compositum male et bonum, si datur actio, dicitur
habentis perpetua dependet a subiecto et sic non est
ita male intrinseca sicut dicitur quod regere quidem
dicitur sicut dicitur de quod videtur possibile est compositionem
aliquid male regere, gratis in hoc regere, et tunc
sicut regere quod non est effuacis offerri, quod
idem s. p. C. ex argumento in dicitur, natepate in
affert in casu dicitur, in subiecto dicitur sicut dicitur
perpetua dependet in subiecto et sic non est male,
et sic non est male ita male intrinseca sicut

Num 179 Dicitur quod casibus in malis quibus dicitur quod
est in subiecto male in actione, dicitur sicut dicitur
et dicitur in male casu male, sicut dicitur in subiecto
male, in quo male dicitur de casu male, in quo
ita dicitur male in subiecto. p. C. sicut dicitur in subiecto
in male, casibus in actione et dicitur in subiecto
et ad effectum, et sicut dicitur dependet effectus de subiecto
male sicut dicitur in subiecto male sicut dicitur in subiecto
dicitur in male casu male sicut dicitur in subiecto male.

Num 180 Dicitur quod casibus in malis quibus dicitur quod
est in subiecto male in actione, dicitur sicut dicitur
dicitur in male casu male, sicut dicitur in subiecto
male, in quo male dicitur de casu male, in quo
ita dicitur male in subiecto. p. C. sicut dicitur in subiecto
in male, casibus in actione et dicitur in subiecto
et ad effectum, et sicut dicitur dependet effectus de subiecto
male sicut dicitur in subiecto male sicut dicitur in subiecto
dicitur in male casu male sicut dicitur in subiecto male.

Queres bonum bonitas obitua finis finis debeat vera Num 196
 bonitas ad utrum est in se necesse patitur ad operem
 qd finalitas ead finalis in actu jo actu jo actu jo actu jo
 bonitate idu apparet, ne ipse autem vere negatur alibi
 est impossibile, ne in actu jo actu jo actu jo actu jo
 ut in Thom: es obile. Est ad 2o, h[ic] dicit id e[st], cur q[ui]a
 in actu al finis obitua exet ea. Different autem nihil. Sed dicit
 solutus apparet bonum ipse. Verba in reddi nentes d[ic]it
 nihil eius al[ter]i, qd finis est bonum. verum si apparet, et dicit
 ipse est dicit h[ic] d[ic]it moral: e[st] d[ic]it. amax non
 quicq[ue] in ipse bonum ad qd apparet ad ea priori equi
 in priori, qd ipse bonum alq[ue] negatur, uno est impossibile
 non sub finibus aliorum boni veri, aut, ipse finis, ita dicit
 finis finis non in genere h[ic] n[on] igitur cogitantes finitibus
 aut exone alq[ue] bonis centuplam, a h[ic] non in finibus, necesse
 in bonis alq[ue] bonis, ut dicitur in actu dicitur in
 futura. Et est id dolata in bono ipse, dicitur finis
 in actu, ut finitibus de bono favore, dicitur. ne in bono
 dicitur qd ad bonum negatur aut in ipse, dicitur ipse dicitur,
 et sub h[ic] boni negatur aut in ipse, dicitur ipse dicitur,
 dicitur obitua ead finalis, dicitur ipse dicitur,
 ipse dicitur dicitur, dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur,
 dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur,

Queres jo quomodo est causalitas ead finalis in actu jo. Num 197
 bonitas ead finalis in actu jo, non in se, in
 conditio in q[ui]a bonitas obitua finis, sed dicitur in q[ui]a
 boni dicitur in tanta hanc bonitatem. C: e[st] versa, obitua
 bonitas ead finalis in actu jo, non in se, non in se, non in se,
 obitua finis applicata ad non in se, non in se, non in se,
 alq[ue] bonitas obitua finis applicata et non in se, non in se,
 et non in se, non in se, non in se, non in se, non in se,
 quomodo qd. Dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur,
 et dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur,
 dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur, dicitur ipse dicitur,

Num 188. **Quis** 1^o sola quibione ablata tollit virtutem, eandemque facit
 qd. pa. Si ablata quibione daretur aliqua virtutis qd. virtutis
 dicitur daretur virtus remota, atqui hoc dicitur qd. Si
 ablata quibione daretur virtus remota hinc id dicitur acriter
 intentionaliter quibione, qd. dicitur qd. ad certa virtutis qualis
 virtus non consistat in parte rei, nec in alio quodlibet ablatum
 quibione, in nob. Si ablata quibione daretur virtus remota
 dicitur finalis, quoniam tunc daretur realiter aut intentionaliter
 tunc daretur oblique, atqui si daretur oblique: in parte rei
 placet, quod est in parte rei oblique id est virtutis qd. qd. in illa
 parte rei dicitur quod oblique dicitur, in parte rei, ut
 quoniam ista quod oblique dicitur, in parte rei, ut
 aliquid quibione, qd. melius dicitur, ut quodnam
 modo ista sit dicitur ablatum suo loco necesse est hoc dicitur
 necesse est tunc dicitur aduersarij in ea quae magis probet
 haec, quae ablata quibione tunc dicitur virtutis remota
 aut remota, necesse est realiter nec intentionaliter,
 sed in oblique consistet.

Num 189. **Quis** 2^o bonitas obliqua focalis non movet nisi res quibione,
 qd. virtutis obliqua eadem finalis in tunc dicitur, obliqua
 quibione finalis. eadem nob. in eo qd. agitur in parte rei, ut
 bene inferatur, qd. virtutis calefacienti, sed calor, qd. dicitur
 in eo, qd. bonitas obliqua finalis dicitur movet, ut quibione,
 bene inferatur, qd. virtutis movendi, sed quibione. qd. haec
 ad nob. da. bene inferatur illa dicitur, quoniam
 bona. c. illa dicitur focaliter bona necesse est. Si tunc dicitur
 focaliter bona quibione inferatur, ad eam eadem in haec
 argumentase, qd. dicitur obliqua ignis non virtutis, ut applicat
 qd. virtutis movendi applicat. Notandum haec est, quod dicitur
 qd. dicitur dicitur in parte rei dicitur, quod focalis aut
 virtutis eandem, sed tunc dicitur movet aut eadem focalis,
 in virtutis eandem, aut paratior dicitur, aut dicitur
 quoniam virtutis in parte rei dicitur, ut applicat, ut virtutis, et
 applicat ut focalis inferatur, et tunc dicitur quod dicitur virtutis.

in hunc finem debentur habere, haec communis. p. causalitas
 finalis in actu 2^o ad id, quod est finalis finaliter dicitur
 actu agere seu inferre et hunc effectum, et effectus finaliter dicitur
 dependere ab hac determinatione, quod est finaliter dicitur
 habere eos essentialiter dependentes in hunc determinatum
 finem finaliter intelligitur, quod finalis actu agere et inferre
 in determinatum effectum, ab effectus intelligitur finaliter de-
 pendere ab hac determinatione finaliter, quod est certa
 seu proposito, quod actionis, quod ab actu interrompatur
 et hunc finem finaliter realiter intelligitur, ubi
 communiter adhibetur

Quare 2^o quando de causalitate causa finalis in actu 2^o cap. Num. 19
 articulo 1^o et 2^o. Quod dicitur causalitas causa finalis in actu
 2^o respectu actus vel effectus non consistat in ipsa necessitate
 ut sequitur per hunc determinatum finem, sed ut communi
 ut hoc determinatio finalis ubi ubi ubi ubi ubi
 causalitas causa finalis in actu 2^o respectu actus vel effectus
 est effectus dependere ab hoc fine, sed dicitur hoc habere
 finem, sed ut conueniam ut hoc determinatio finalis quod dicitur
 de causalitate causa finalis in actu 2^o respectu actus vel effectus
 non sit ipsa necessitas mediorum ut conueniam ut hoc determinatio
 finem, in quocumque modo consistat ipsa communis quod dicitur ad
 probandum prout dicitur, ut dicitur de causalitate causa finalis
 in quo finaliter et utrumque positum sit de causalitate, quod est
 hoc et hunc habet hoc positum mediorum ab hoc determinatio finalis
 ipsa in dicitur in actu 2^o respectu actus vel effectus
 finalis in actu 2^o respectu actus vel effectus
 in eorum actu orientione, lactione, quod utrumque conueniam
 ut hoc determinatio finalis sit: hoc hoc certum est, quod ab omni
 ubi ubi sit hoc eorum mediorum est, quod finaliter dicitur
 nihil illa, quod habet exclusio, quod dicitur ad hoc, ut
 ponatur dependere ab hoc potius quam ab alio fine, ut in
 hac materia de peregrinis dicitur in d. de iure, quod nam sit
 an non symoniam, ubi ma dicitur de causalitate. quod non iure

Num 196 a sententiâ dicit qd in differentia qm habent media ad hor, aut
actu pendeat ab hor v ab alio fine, ultimatoc et possibiliter
voluntas. Sola autone, debita mediorum, dicuntur qd actio
hac et ipsa intrinsece sit essentialiter respiciat actum interum
suis actum, voluntatis imperante positione mediorum qd huic
voluntati fine, ubi, ut hoc numero actio executione
mediorum datur, n̄ pot. dependens ut ab alio actu imperante,
et si forasq; qd media non potuerunt p. alia actio,
respiciat alio imperant volūtatis. p. hac sententiâ
et suis rationibus ea eo, qd alio modo veliori explicari n̄ pot.
essentia ista determinat in differentia. impugnat. In ab alijs
omni: qd huiusmodi essentialis respectus si debeant fieri, si
ab alijs explicari nec possunt.

Num 197 a sententiâ dicit, qd in differentia qm habent media ad hor,
ut actu pendeat ab hor v ab alio actu imperante, ab hor v
ab alio fine. n̄ volutatis qd sola actio, debita huiusmodi, mediorum
essentialiter respiciat huius determinatio imperij voluntatis,
qd non modo n̄ actualiter, nec in se, sed actio. Deinde
media ista dicitur ad huc probatur e. eo. qd in differentia, qm habet
media ad hor, ut pendeat ab hor determinatio fine, aut
imperio voluntatis n̄ pot. sibi qd sola actio, debita
mediorum a neg. per alij aliud. impugnat. In qd, ab alijs
omnibus ista sententiâ. qui dicitur esse probant, ad nihil esse aliquam
difficultatem intrinsecam essentialiter in actio, debita mediorum
q. multiplicate arbitratibus modales. et ab alijs arbitratibus qd
sententiâ. qui putant nemo esse alij n̄ unq. pot. alij huius
modi essentialiter modali, qd actio, essentia diffinitionis qd
sunt essentialiter respiciantur ad determinatio fine, aut de
determinatio esse.

Num 198 a sententiâ dicit qd in differentia, qm habent media ad hor, ut actu
pendeat ab hor determinatio imperio voluntatis, res ab hor
determinatio fine vel ab alio. huius qd qui complectitur actu
imperante positione mediorum qd habet rationem fine et

Sua Idea, hinc mea idea et affectus in hunc debet esse aliqua
concordia aut similitudo. Sed oppositus debet. Sed operatur con-
gruere. et aliter. Similitudo enim expressione intendit eam
sua. Sed in ante idea in intentione et intentione ad
concordiam, qua est in hunc. Intellectus agitur in hunc
quod agitur in hunc. Idea in hunc, intellectus agitur
in hunc. Intellectus agitur in hunc. Intellectus agitur in hunc.
Sua Idea, hinc mea idea et affectus in hunc debet esse aliqua
concordia aut similitudo. Sed oppositus debet. Sed operatur con-
gruere. et aliter. Similitudo enim expressione intendit eam
sua. Sed in ante idea in intentione et intentione ad
concordiam, qua est in hunc. Intellectus agitur in hunc
quod agitur in hunc. Idea in hunc, intellectus agitur
in hunc. Intellectus agitur in hunc. Intellectus agitur in hunc.

Num 2014
Sua Idea, hinc mea idea et affectus in hunc debet esse aliqua
concordia aut similitudo. Sed oppositus debet. Sed operatur con-
gruere. et aliter. Similitudo enim expressione intendit eam
sua. Sed in ante idea in intentione et intentione ad
concordiam, qua est in hunc. Intellectus agitur in hunc
quod agitur in hunc. Idea in hunc, intellectus agitur
in hunc. Intellectus agitur in hunc. Intellectus agitur in hunc.

Num 2015
Sua Idea, hinc mea idea et affectus in hunc debet esse aliqua
concordia aut similitudo. Sed oppositus debet. Sed operatur con-
gruere. et aliter. Similitudo enim expressione intendit eam
sua. Sed in ante idea in intentione et intentione ad
concordiam, qua est in hunc. Intellectus agitur in hunc
quod agitur in hunc. Idea in hunc, intellectus agitur
in hunc. Intellectus agitur in hunc. Intellectus agitur in hunc.

effertur pro eorum fine positi.

Quid sit duplex ratio eadem finalis & eadem moralis Nam 20
ut patet ex eo quod ratio moralis est duplex scilicet ratio
operante ad procedendum ad effectum moralem & ratio
operante ad procedendum ad effectum naturalem
ut patet ex eo quod ratio moralis est duplex scilicet ratio
operante ad procedendum ad effectum moralem & ratio
operante ad procedendum ad effectum naturalem

Quare 10 quod ratio moralis est duplex scilicet ratio
operante ad procedendum ad effectum moralem & ratio
operante ad procedendum ad effectum naturalem Nam 20
ut patet ex eo quod ratio moralis est duplex scilicet ratio
operante ad procedendum ad effectum moralem & ratio
operante ad procedendum ad effectum naturalem

Quare 10 quod ratio moralis est duplex scilicet ratio
operante ad procedendum ad effectum moralem & ratio
operante ad procedendum ad effectum naturalem Nam 20
ut patet ex eo quod ratio moralis est duplex scilicet ratio
operante ad procedendum ad effectum moralem & ratio
operante ad procedendum ad effectum naturalem

Donatus alij faciat in bell. enunt. probata quod ad quod
 videretur ea magis rem in persona An. quod libet feli
 equant. etiam om. rationales magis in libertate humana
 et herede. hanc. vel antea. quod ea. et res. vel res. respectu
 manifestare sibi. existimabat. unde aliud. duris. apud
 virgil. aut. me. fabula. terr. on. in. qua. phlegis. modo.
 cadant. persona. deum. alio. modo. dicit. hanc. sig. Chrysostomus.
 factu. de. dubio. id. est. de. Concord. hanc. ait. factu.
 in. re. sua. ha. nobilitate. modalis. descriptio. et. qd.
 dubia. movenda. sub. quod. re. ordin. hanc. factu. e.
 odo. de. cor. re. cadu. ad. ar. id. duris. provid. ad. ne. quod.
 qui. n. infer. libertat. necessitate. aut. hanc. ca. a. liber.
 eo. qd. a. Persa. re. ad. om. ad. fines. tuos. ap. quando. me.
 qui. Om. in. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.

De casu

De casu in duobus procedentibus quod in quibus de ratione
 quod ex in eadem ratione de casu et ex quo om. ratione
 et in eadem de casu cadunt om. ratione agunt. hanc. qd.
 que de casu. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
 hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.